BỘ TƯ PHÁP

Số: 2377/QĐ-BTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp hạng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương năm 2024

[

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2022/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2022 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 537/QĐ-BTP ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp về việc ban hành Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm, xếp hạng thi đua

các cơ quan Thi hành án dân sự địa phương năm 2024;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương năm 2024, cụ thể như sau:

- Hạng Xuất sắc: 11 đơn vị;

- Hạng Tốt: 41 đơn vị;

- Hạng Trung bình: 02 đơn vị;

- Hạng Yếu: 04 đơn vị.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp, Vụ trưởng Vổ chức

cán bộ, Chánh Văn phòng, Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự, Cục

trưởng Cục Kế hoạch - Tài chính Bộ Tư pháp và Cục trưởng Cục Thi hành án dân

sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Chủ tịch UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương (để phối hợp);

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCCB.

BỘ TRƯỞNG

 Nguyễn Hải Ninh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T09:25:32+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Nguyễn Hải Ninh<nhninh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T17:05:55+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!